
 Č.j. objednatele: 38-2022-514101 
 Č.j. zhotovitele: --- 
 

1/3 

SMLOUVA NA VÝSADBU POROSTU A PÉČI O POROST  –  DODATEK Č. 1 

  (dále jen „dodatek“) 
 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  
mezi smluvními stranami 

 
Objednatel:   
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 
Pobočka Trutnov 
Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov 
zastoupený:  Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí Pobočky Trutnov  
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: trutnov.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:     

Jméno: AQUEKO, spol. s r.o. 
Sídlo:  Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 
zastoupený: Ing. Lubomírem Jurkem, jednatelem společnosti 
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
ID DS: 6ywmzds 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx  
tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxx  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 



 Č.j. objednatele: 38-2022-514101 
  Č.j. zhotovitele: --- 

2/3 

číslo účtu: 1146482/0800 
IČO: 45476691 
DIČ: CZ45476691 je plátcem DPH  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 5045 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1  
ke smlouvě na výsadbu porostu a péči o porost č.j. objednatele 38-2022-514101. 

Název díla: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. Třebihošť – část SO-01.4 Výsadby 

 

 

Čl.I  Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy. 

Důvodem pro změnu závazku ze smlouvy je posun termínu předání a převzetí místa plnění 
a termínu zahájení díla, a to z objektivních důvodů na straně zadavatele, kdy došlo 
k prodloužení zadávacího řízení, jež bylo vyvoláno odmítnutím součinnosti prvních dvou 
dodavatelů v předmětné veřejné zakázce. 

Zhotovitel podal žádost o změnu smluvního termínu předání a převzetí místa plnění a termínu 
zahájení díla. Původní předpokládaný termín předání a převzetí místa plnění a termín zahájení 
díla již uplynuly z důvodu prodloužení zadávacího řízení a nemožnosti zahájení díla v původně 
stanovených termínech nezaviněných zhotovitelem. 

 

 

Čl. II Změna termínů plnění díla 

Na základě dohody smluvních stran se mění Čl. V Doba plnění, bod 5. Smlouvy na výsadbu 
porostu a péči o porost. 
 

Původní termíny plnění uvedené ve smlouvě: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí místa plnění  14.02.2022 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
b. Termín zahájení díla:    22.02.2022 
c. Termín dokončení realizace díla (výsadba): 15.11.2022 
d. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o vysazený porost:  

      10.11.2025 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 
 



 Č.j. objednatele: 38-2022-514101 
  Č.j. zhotovitele: --- 

3/3 

Nové termíny plnění ve znění Dodatku č. 1: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí místa plnění  17.03.2022 

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací) 
b. Termín zahájení díla:    25.03.2022 
c. Termín dokončení realizace díla (výsadba): 15.11.2022 
d. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o vysazený porost:  

      10.11.2025 
(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

Nedílnou součástí díla je Příloha č. 1 tohoto dodatku - Upravený závazný harmonogram 
postupu prací. 
 

 

Čl. III Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle 
objednatel správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho 
obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 

V Hradci Králové dne 10.03.2022 Ve Velkém Meziříčí dne 10.03.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

Ing. Petr Lázňovský 
ředitel 
KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Státní pozemkový úřad 

Zhotovitel 

Ing. Lubomír Jurek 
Jednatel společnosti 
AQUEKO, spol. s r.o. 

 



13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Popis

Týden

Červen ČervenecMěsíc

Harmonogram stavby "Rybník R2 s cestou C 27 na hráz v k. ú. Třebihošť"

Srpen Září ListopadŘíjen Prosinec

Září

Rok

       SO 01_4 -  Výsadby

       SO 01_4 NP1 - Následná péče - 1. rok

       SO 01_4 NP2 - Následná péče - 2. rok

       SO 01_4 NP3 - Následná péče - 3. rok

2022

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť

Duben Květen

Listopad Prosinec

Týden

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť

       SO 01_4 -  Výsadby

Popis

Rok 2023

Měsíc Duben 

       SO 01_4 NP1 - Následná péče - 1. rok

       SO 01_4 NP2 - Následná péče - 2. rok

       SO 01_4 NP3 - Následná péče - 3. rok

Měsíc

Týden

Popis

ŘíjenKvěten Červen Červenec Srpen

ListopadČervenec Srpen Září Říjen

       SO 01_4 -  Výsadby

       SO 01_4 NP1 - Následná péče - 1. rok

       SO 01_4 NP2 - Následná péče - 2. rok

       SO 01_4 NP3 - Následná péče - 3. rok

Červenec

Rok 2024

Duben Květen Červen

Září Říjen Listopad Prosinec

Týden

Prosinec

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť

Popis

Rok 2025

Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť

       SO 01_4 -  Výsadby

       SO 01_4 NP1 - Následná péče - 1. rok

       SO 01_4 NP2 - Následná péče - 2. rok

       SO 01_4 NP3 - Následná péče - 3. rok

SrpenMěsíc Duben Květen Červen


